Olet etiam querere.

Postq̄ magister d̄c̄minauit q̄liter ea
 q̄ s̄nt dignitatis in hūana natura d̄ xpo
 dici p̄nt. p̄nter d̄c̄minat ea q̄ ad defectū
 hūane nature p̄tinet. r̄ diuiditur in p̄f
 duas. in p̄ma inq̄rit v̄t̄z uomē creature q̄d de humana
 natura dicitur de xpo possit dici. in secūda v̄t̄z illi defe-
 ctus qui p̄sequūtur ip̄am inquantū ē creatura vel alio
 modo ipsi p̄uenire possint. xij. di. ubi. Post p̄dicta r̄c̄. p̄-
 ma diuiditur in duas p̄es. p̄mo mouet questionē v̄t̄z
 xps possit dici creatura vel factus. in secūda r̄spondec.
 secūda incipit ibi Ad quod dici p̄t. hec diuiditur in du-
 as. p̄mo em̄ ond̄it q̄ xps n̄ simplr̄ dicendus est creatura.
 in secūda dicit q̄ potest dici creatura addita d̄c̄mina-
 tiōne que incipit ibi Sed addita d̄c̄minatione r̄e-
 cre dici potest.

D̄p̄mū sic p̄ceditur. r̄ videtur q̄ dei filius sit
 creatura. Quod em̄ habet aliquid de aliquo
 quantū est de se caret illo. si ergo filius habet
 esse ab alio q̄ntū est de se caret illo r̄ sic de se ē
 nihil. sed omne tale est creatum. ergo r̄c̄. **P.** Creatio
 p̄or est alijs actionibus sicut terminus eius q̄d est ena-
 p̄or est alioz terminis. sed in posteriori semper indu-
 ditur p̄us. si ergo filius dei dicitur genitus potest dici
 creatus. **P.** Quod habet esse ab alio non est necesse
 esse cum ab alio dependeat eius esse. vt vult Auicēna
 i sua metha. s̄z q̄d nō est necesse eē possibile esse. quod
 autem possibile est esse est creatur̄ seu creatura. quia q̄d
 possibile est esse: possibile est non esse. ergo q̄d ab alio ha-
 bet esse: est creatū. sed filius dei est h̄m̄oi. ergo r̄c̄. Ad
 oppositum. Nulla creatura cōsubstantialis est suo crea-
 tori. sed filius cōsubstantialis est patri. ergo non ē cre-
 atura. **P.** Omne quod dicitur per similitudinem re-
 ducitur ad id quod p̄p̄ie dicitur. sed homines dicuntur
 filij dei p̄pter assimilationē ad v̄nigenitum filiū dei
 ad Roma. viij. Conformes fieri imaginis filij dei sui. q̄
 ip̄se. p̄p̄ie filius dicitur. sed nullus dicitur d̄z filius alioz
 ius nisi habeat eandem naturam specie quā pater habet
 ergo cum filius non possit eandem specie naturam
 habere cum deo p̄t̄e nullam eandem d̄c̄t̄ā n̄m̄o o ha-
 beat. ergo eadem essentia diuina numero est in patre et
 filio. r̄ sic filius vere est deus r̄ non creatura. Ad hoc
 dicendū est q̄ quāuis filius habeat esse ab alio id est
 a patre. t̄m̄ idem numero esse habet p̄pter p̄fectionē
 generantis qui totum esse cōmunicat r̄ simplicitatē rei
 que per generationem cōmunicatur. s̄. diuine nature in
 qua non est differentia essentie r̄ esse. cum ergo illud esse
 diuinum quod sibi cōmunicatur sic necessarium habet
 esse necessarium non habens possibilitatem ad non eē.
 h̄m̄oi autem non est esse creatum sed increatum. r̄ ideo
 filius non potest dici creatura. Ad quod ergo p̄mo
 obi⁹ c̄t̄ur in contrarium. omne quod habet esse ab alio
 r̄c̄. dicendū q̄ intelligendū est illud fm̄ q̄d li. ab alio
 accipitur neutraliter non masculinē. sic em̄ haberet ra-
 tionem p̄ncipiū differentis per essentiā. tunc enim vnū
 us esse differret ab esse aliterius: q̄d h̄ic non contingit.